
Pojistná smlouva č. 0512786015 
Získatel: 42 366 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 0512786015 

 
 

dodatek č. 1 
 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 
 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 
sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 
 Obchodní jméno : Město Ostrov 

sídlo : Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
  IČ : 00254843 

 zástupce : Mgr. David Hanakovič, starosta 
    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0512786015 
Získatel: 42 366 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

_____________________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištění silniční přepravy nákladu 
 
Nově sse smluvně ujednává: 
Odchylně od čl. 4, odst. 3., bodu 3.5. se ujednává, že se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje také na 

škody na cennostech. 
 
Nově se aktualizuje pojistná částka: 

1.1. Sjednává se pojištění silniční přepravy nákladu 

Pojištění se sjednává na 1. riziko. 

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………...3.000.000 
Kč. 

Článek III. 
POJISTNÉ 

1. Toto pojištění se sjednává se zálohovým pojistným ve výši 10.000 Kč, které je zároveň minimálním 
pojistným za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou. 

2. Minimálním pojistné za jednu přihlášenou přepravu je 2.000 Kč. 

3. Pojištění přepravy dle této pojistné smlouvy se sjednává s těmito sazbami pojistného: 

a) pojistná částka jedné přepravy do 1.000.000 Kč ve výši 25‰, 

b) pojistná částka jedné přepravy od 1.000.001 do 2.000.000 Kč ve výši 22,5‰, 

c) pojistná částka jedné přepravy od 2.000.001 do 3.000.000 Kč ve výši 20‰. 

4. Na základě přihlášených přeprav bude dvakrát ročně (vždy k 26. 09. a 26. 03. daného pojistného roku) 
vystaven dodatek k této pojistné smlouvě, kterým bude provedeno doúčtování pojistného za provedené 

přepravy. V případě, že pojistné za provedené přepravy nedosáhne výše uvedeného minimálního 

pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou, nebude doúčtování pojistného provedeno. 

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře. 

6. Výše ročního pojistného: 

a) Pojištění silniční přepravy nákladu…………………………………………………………..10.000 
Kč 

 Roční pojistné……………………………………………………………………………….10.000 
Kč 

7. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 7220843001/5500 vedený u 

Raiffeisenbank a.s. vždy k 26. 09. příslušného pojistného roku. Variabilní symbol je číslo pojistné 

smlouvy. 



Pojistná smlouva č. 0512786015 
Získatel: 42 366 

 
 
Ostatní ujednání zůstávají nezměněna. 

Článek IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 13. 02. 2024. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 

které jsou její nedílnou součástí. 

3. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 
Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom. 

 
 
 
 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni 
 
 
 

 
 
 
…………………………………………………..                              

  
  
 
Za pojistníka:                                                    

V Ostrově 

 

 

 

 
 
……………………………………………………..                              

  
 


	ROZSAH POJIŠTĚNÍ

